
UCHWAŁA NR LXXIX/832/2023 

RADY MIEJSKIEJ W ROGOŹNIE 

z dnia 26 kwietnia 2023 r. 

w sprawie desygnowania przedstawiciela Gminy Rogoźno do Powiatowej Rady 

Rynku Pracy 

Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz.U. z 2023 r. poz. 40 i 572) w związku z art. 23 ust. 6 ustawy z dnia 20 kwietnia 

2004 r. o promocji zatrudnienia i instytucjach rynku pracy (Dz.U. z 2023 r. poz. 735) 

Rada Miejska w Rogoźnie uchwala, co następuje: 

§ 1. Do Powiatowej Rady Rynku Pracy w Obornikach desygnuje się pana Romana 

Szuberskiego. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Rogoźna. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 



UZASADNIENIE 

do UCHWAŁY NR LXXIX/832/2023 

RADY MIEJSKIEJ W ROGOŹNIE 

z dnia 26 kwietnia 2023 r. 

 

Starosta Obornicki pismem z dnia 19 kwietnia 2023 r. znak OR.033.4.2023, 

w celu wyznaczenia nowych członków Powiatowej Rady Rynku Pracy na lata 2023-

2027, wystąpił do Urzędu Miejskiego w Rogoźnie o zgłoszenie kandydata do tej 

Rady. 

Norma art. 23 ust. 6 ustawy o promocji zatrudnienia i instytucjach rynku pracy 

dopuszcza możliwość powołania przez starostę w skład rady rynku pracy między 

innymi przedstawicieli spośród organów jednostek samorządu terytorialnego. 

Przez ostatnie dwie kadencje przedstawicielem Gminy Rogoźno w Powiatowej 

Radzie Rynku Pracy w Obornikach był Pan Roman Szuberski, który jednocześnie 

pełnił funkcję Przewodniczącego tej Rady. Dotychczasowy udział przedstawiciela 

Gminy Rogoźno w Powiatowej Radzie Rynku Pracy w Obornikach okazał się 

korzystny dla lokalnego rynku pracy oraz dla efektywnego spełniania przez ten organ 

funkcji opiniodawczo-doradczej dla Starosty Obornickiego. 

Z uwagi na pismo Starosty Obornickiego, tj. upływ kadencji dotychczasowej 

Powiatowej Rady Rynku Pracy i konieczność powołania nowej, podjęcie niniejszej 

uchwały jest uzasadnione. 


